
Toksinen isoveli rakenteilla

Teknologiaa on vaikea nähdä pahana, huonona tai tuomittavana. Vaikea jo siksi, että olemme siitä 
kaikki niin totaalisesti riippuvaisia. Työpaikkoja, vientiä, helpompaa elämää, keksimisen iloa, 
pärjäämisen autuutta ja rahan tahkoamista. 

Mutta myös aina vain parempia järjestelmiä tappamiseen ja tuhoamiseen. Maalla, meressä, ilmassa 
ja avaruudessa liikkuu tai luuraa näkymättömiä tappajia, joita komentaa taho, jota ei varmasti ole 
vaaleilla valittu. Eikä siihen valita millään muullakaan prosessilla, sillä se on itse ylin valitsija 
maailmassa "nimittäen" mm. suurimman osan mailman presidenteistä.

Nimitän tuota ikivanhaa ja pääosin tuntematonta ryhmää tässä kirjoituksessa kultiksi. Muita 
nimityksiä, jotka voivat antaa suuntaa sen kokoonpanosta, ovat mm. illuminati, NWO, Siionin 
viisaat, vapaamuurarit, vatikaani, jesuiitat jne. Yhteistä näiden jäsenille on se, että he ovat täysin 
isänmaattomia maailmankansalaisia, jotka ajattelevat olevansa tietotaidoiltaan ja verkostoillaan 
parasta A-ryhmää, joille me tavalliset kansalaiset ja meidän karsinat eli valtiot, olemme samassa 
asemassa kuin broilerit, lampaat ja lehmät ovat meille. Siis teurastettavaa tai lypsettävää karjaa, 
lemmikkejä ja palvelijoita. Uhrattavissa silmää räpäyttämättä, jos voitot ovat suuremmat kuin 
tappiot. He ovat korkeimmalla mahdollisella psykopatian asteella. Heidän suunnitelmat, rituaalit ja 
huijausprojektit menevät helposti yli kauhuelokuvissa tai kirjoissa kuvattujen tapahtumien.

Siksi meidän täytyy olla äärimmäisen tarkasti tietoisia siitä, minne nyky-yhteiskuntien kehitys on 
menossa tai minne se saattaa olla menossa. Erityisesti meidän tavallisten ihmisten kannalta. 
Teknologian rooli kokonaisuudessaan on tärkeä osa tässä prosessissa. "Kehitys kehittyy" lausahdus 
on oiva ilmaisu siitä järkyttävästä typeryydestä, että emme oikeastaan tiedä lainkaan, mitä 
ympärillämme todella tapahtuu, tapahtumien hallinnasta nyt puhumattakaan. Näin siitä huolimatta, 
että olemme kaikki mukana toteuttamassa ja rahoittamassa heidän suunnitelmiaan. 

Ja teknologian näkövinkkelistä katsoen ympärillämme otetaan pitkiä teknologisia askeleita koko 
ajan. Onko tapahtumien viitoittama trendi positiivinen meidän kannalta? Jo terveyteen liittyvät 
tilastot kertovat, että yhteiskunnissa on jotakin perusteellisesti pielessä. Olemme sairaampia kuin 
koskaan. Elinajanodotuksen trendikin on jo laskemaan päin. Syövät ja muistisairaudet lisääntyvät 
hälyttävää vauhtia, vaikka juuri niitä tutkitaan tuhansilla miestyövuosilla, miljardeilla euroilla ja 
helvetin kalliilla tekniikalla. Ja kaiken kukkuraksi olemme kohta steriilejä, koska ihmisten 
sukusolujen tuotanto vähenee koko ajan. 

Ja näistä koko ihmisen eloonjäämistä uhkaavista asioista ei juurikaan uutisoida ja keskustella 
valtafoorumeilla, vaikka sen pitäisi ehdoton ykkösuutinen YLE:stä ilmaisjakelulehtiin, päivästä 
toiseen ylittäen moninkertaisesti vaikkapa jonkun viihdetaiteilijan tekemiset. 

Teknologia on merkittävällä panoksella vaikuttanut ja vaikuttaa koko ajan heikentävästi 
terveyteemme. Kyseessä ole vain teknologiasta johtuva sivuvaikutus, vaan myös sen laskelmoitu 
päämäärä.



Teknologian on soluttautunut lähes kaikkeen mitä teemme uhaten terveytemme. Voisiko mennä 
vielä huonommin? 

Ikävä kyllä voisi ja myös menee paljonkin huonommin, sillä se sairas ihmispolo, johon pumpataan  
yhteiskunnan kustantamia toimimattomia lääkkeitä ja rokotteita, pitää saada sellaiseen häkkiin, 
sellaiseen ympäristöön, jossa yksilö ei voi silmäänsä räpäyttää, perunaa sulattaa, etteikö siitä jäisi 
jälki hänen henkilökohtaiseen, koko elämän mittaiseen logikirjaansa. Ja niitä silmiäänkin hän saa 
räpytellä vain jos hänen 24/7 ajantasaisessa digitaalisessa passissa tai henkilökorttissa sitä ei ole 
erikseen kielletty. 

Kultin kannalta teknologiset ja yhteiskunnalliset prosessit jakautuvat karkeasti kahteen osaan. Ne 
joita ei tarvita eli ajetaan alas ja ne joita tarvitaan eli tehdään niistä valtavia monopoleja siten, että 
ylin päätäntävalta säilyy kultilla. Olisiko osakeyhtiö yritysmuotona suunniteltu juuri tätä silmällä 
pitäen? 

Alasajettavia ovat kaikki paikallisen omavaraisuuden mahdollistavat pientuotannot kuten 
maatalous, energia, kuljetus jne. Ja vastaavasti eri tuotannon haarat sijoitetaan eri alueille maapalloa 
joissa tuotetaan asioita tehokkaasti valtavilla volyymeillä ja kuljetetaan ja jaetaan osuudet 
monopolirahdin avulla kultin mielihalujen mukaisesti sinne missä oli ennen omavarainen 
paikallistuotanto. Tämä pätee kaikkeen mitä on. Myös meihin ihmisiin itse.  

Mobiiliteknologialla toteutetaan otsikossa mainittu isoveli. Se on satanistinen päämäärä saada 
yhteiskunnat totaalisen kontrollin ja hallinnan alaiseksi. Kehitteillä olevat sähköiset järjestelmät 
hoitavat tuon tehtävän täysin aukottomasti 24/7/365 kaikkialla. Jopa peruuttamattomasti, jos 
yhteiskunnat päästetään kehittymään täyteen suunniteltuun asiain tilaan. Kutsun tuota 
järjestelmäkokonaisuutta isovelijärjestelmäksi Orwellin kirjan '1984' kunniaksi. 

Isoveljen avainkäsite on "kaiken digitalisointi'. Mikään eliö tai elämisen osa-alue ei jää tuon 
kehityksen ulkopuolelle. Kaikki viranomaisiin ja rahaan liittyvä kommunikointi tapahtuu 
digitaalisesti ja jokainen dialogi tallentuu yhden ja saman kansainvälisen ryhmän tai tahon 
hallitsemalle järjestelmälle. Tämä ei siis ole EU tai minkään muukaan kansainvälinen ja 
näennäisesti edustuksellisen organisaation, kuten YK:n, hallinnassa tai ohjailtavissa, vaan on tuon 
mainitun kultin salaisessa ja iättömässä otteessa. 

Tällä hetkellä olemme yksittäisinä ihmisinä varsin vaatimattomasti kytkeytyneet pilvipalveluihin, 
mutta trendi on selvä. Siellä on verkottunut nyt jo ylenpalttisesti erilaisia laitteita kuten 
valvontakameroita ja etäohjattavia kodinkoneita. Samalla meitä totutellaan ja myös pakotetaan 
käyttämään älypuhelimia erilaisten palvelujen käytössä, kuten pankkimaksamisen ja alennusten 
realisoinnin yhteydessä. 

Kouluakaan ei voi enää käydä, ilman että omistat älypuhelimen, koska kotitehtävien tekeminen 
vaatii sisäänkirjautumisen yhteydessä kaksoistunnistautumisen. Koulukirjat digitoituvat ja sitten 
katoavat kuin tuhka tuuleen lisenssin umpeuduttua. Tulojen maksimointia ja tiedon minimointia. Ja 
me vieläpä maksamme oman digitaalisen vankileirimme rakentamisesta. 

Näitä palveluja toteuttavat monikansalliset suuryhtiöt kuten Microsoft, Google, Sanoma Oy, Otava 
jne. Periaatteessa nuo yhtiöt tietävät, niin halutessaan, joka ainoan näppäimen painalluksen, minkä 
olet tehnyt koneellasi ja aivan erityisesti salasanasi. Nämä uudet palvelut eivät ole suomalaisten 
toteuttamia, vaan juuri noiden kansainvälisten yhtiöiden toteuttamia. Ne ovat joko ostaneet 
suomalaiset yritykset tai ajaneet ne ulos palvelu. Pankit ja suuryhtiöt toimivat saman katon alla ja 



voi sanoa, että kun itse painaa rahan minkä tarvitsee, pystyy ostamaan minkä tai mitä tahansa, mikä 
on myynnissä tai vaikka ei olisikaan. Vaikka Oy Suomi-Finland Ab:n toimivan johdon.

Eräs tärkeä välivaihe kaiken digitalisoinnissa on tuo lähes korvaamattomaksi muodostunut 
älyvempain eli älypuhelin. Se on tehty, siis pitkän tähtäimen suunnittelulla tehty, pakolliseksi 
kansalaisen perusvarusteeksi. Tuo iki-ihana "connecting people", kaunis ja erittäin hyödyllinen 
elektroniikan ja mekaniikan säihkyvä ihme, jota itsekin olen kantanut kupeellani valmiina 
salamanopeasti vastaamaan kaikkiin puheluihin ja viesteihin. Kunnes kuvetta rupesi särkemään. 
Puhelin kokeeksi pois ja särky lakkasi. Sattumaa? On se mahdollista. Älypuhelin on jo nyt 
korvaamaton kaveri, siis kirjaimellisesti, hyvin monelle ja kaupalliset ja viranomaiskäytännöt 
hyödyntävät ilmiötä ja nyt sen käyttö alkaa olla vapaaehtoinen pakko asioinnissa kuin asioinnissa. 

Nokian pääjohtaja kertoi WEF:n kokouksessa puhelimen seuraavasta versiosta ja se puhelin on aina 
mukana eikä huku, sillä se on integroitu sinun kehoosi. Ei siis ihme, että ennustuksena on, että 
vuoteen 2045 mennessä, 63 prosentilla ihmisistä on tai on ollut syöpä. 

Ilmeisesti sinun pitää valita lapsellesi ennen hänen syntymää jokin operaattori. Tai kenties lapsi saa 
sen samalla kun lasta sarjarokotetaan kymmenillä rokotteilla. Tähän kokonaisuuteen kuuluu myös 
digitaalinen henkilötunniste, jonka sisällön viranomainen ja palveluntarjoajat voivat lukaista etänä 
tai jo ennen liikkeen oven aukaisua. Sisältöön kuuluu mm. mitä voit ja saat ostaa tai hankkia, minne 
saat matkustaa ja kuinka pitkäksi aikaa, oletko rokotettu, pitääkö sinut pidättää, huimaako sinua, 
mikä on verensokeri- tai rasva-arvot jne. 

Ja kaiken tämän me maksamme ja tuotekehitämme itse. Rakennamme itse itsestämme sitä fiksua 
vekotinta, jossa in ja out ja lähes ikiliikkuja hän on, mutta lisääntymiskyvytön, kuuliainen, helposti 
korvattava, totaalimaterialisti ilman intohimoja ja side sielun silmillä. Pahuuden tyhjä renki tai 
piika. 

Siinähän seisot, räntäsateessa, kusisukassa, kun drooni leijailee pääsi yläpuolella ja läksyttää sinua 
integroidun puhelimesi välityksellä, että sinä et saa liikkua klo 20:00 jälkeen Kauppakadulla, koska 
hiilijalanjälkesi on numeroa liian suuri verratuna laskettuun jalkaasi. Ja drooni videokuvaa seuraava 
viranomainen (militarisoitu poliisi) tietää, että pumppusi lyö 180 ja sinua huimaa. Siksi 
psykopaattisena sadistina tehtävään valittu, ei pidä mitään kiirettä. Jos pakenet, merkitään sinut 
pidätettäväksi ja se tapahtuu muutaman minuutin sisällä, sillä valvotakameroita, drooneja ja 
vartijoita on "riittävästi" kaikkialla. 

Tuosta ollaan vielä kaukana ja ollaanko siellä koskaan, aika näyttää. Nyt kultti saa tuhatvuotisten 
kirjauksiensa vahvistukseksi valtavasti tietoa jatkuvana virtana lukemattomista sosiaalisen median 
järjestelmistä. Facebook, Google, Twitter kärkiniminä, ovat kultin perustamia yrityksiä juuri tätä 
tiedonkeruuta varten (no ehkä myös rahanpesuun ja inflaation puskuriksi). Nuo projektit ansaitsevat 
arvosanan 10, sillä niitä käyttävät täysin estotta lähes kaikki koululaisista puolueiden johtoon, 
viidakon natiivista professoreihin. Tuolle tiedon määrälle täytyy kohta keksiä uusi luvun 
suuruudesta kertova etuliite. Tiedon käsittelyyn ja varastointiin käytetyt tietokeskukset vievät 
kaupungin verran sähköä per yksikkö. 

Tuota tietomäärää ei ihminen saisi seulottua ja analysoitua vaikka me kaikki olisimme alalla 
hommissa. Mutta ei tarvitsekaan, sillä hommaan on valjastettu tiedon kaivinkoneet  eli 
tekoälysovellukset jotka pyörivät supertietokoneissa. AI ahkeroi 24/7 tuottaen trendejä ja raportteja 
ihmismielen heikkouksista ja vahvuuksista, tuskan ja pelon määrästä, susien ja lampaiden 



käyttäytymisestä, tilannekuvia, varoitus- ja hälytysraportteja ja erityisesti analyysejä lauman 
älykkyydestä ja käyttäytymisestä erilaisten keppien ja porkkanoiden suhteen. 

Koko inhimmillisen olemassaolon kirjo talletettuina tietokantoihin ja syötettynä tekoälyjen 
opetusalgoritmeille. Tällaisen tiedon omaavana voi sitten luottavaisena perustaa projekteja, jotka 
äkkiseltään tuntuisivat typeryydessään tuhoon tuomituilta kuten virus-pandemiat, ihmisen 
aiheuttama ilmastonmuutos, sotien polkaiseminen täyteen juoksuun tyhjästä, keinotekoiset pula-ajat 
keskelle hyvinvointivaltiota kuin taikaiskusta, poliittisen ilmaston kääntäminen 180-astetta parissa 
kuukaudessa, tieteen valjastaminen valheen tutkimiseen, uutisia tuottavien medioiden valjastaminen 
puhtaasti propagandan äänitorviksi, vääränlipun terroriteot. 

Taivaalle ammutaan jatkuvalla syötöllä tietoliikennesatelliitteja pelkästään USA:ssa. Niitä lienee 
avaruudessa jo kymmeniä tuhansia ja kun kaikki suunnitellut satelliitit ovat taivaalla, niitä on siellä 
useita kymmeniä tuhansia. Mikä merkitsee, että maapallon pinnalla ei ole paikkaa, missä olisit 
suojassa 5G, 6G...nG signaaleilla toteutettavilta mielenmuokkausprojekteilta. Rokotetut ovat 
saaneet sisuksiinsa grafiittia ja nanosiruja, jotka tunnetusti vahvistavat sähkömagneettista säteilyä ja 
samalla säteilyllä voidaan ohjata näiden aineiden käyttäytymistä kehossa. Rokotettu vihollisarmeija 
voidaan ohjelmoida tuntemaan syvää pelkoa ja samalla omalta armeijalta voidaan poistaa kaikki 
pelon aiheet. Kumpaa hevosta veikkaisit voittajaksi, kun rintamat kohtaavat.

Tekniikka kehittyy, erityisesti tekoäly, sellaista vauhtia, että on pakko kysyä, kuka niitä pystyy 
kehittämään noin nopeasti. On spekuloitu, että ei niitä kehitetäkkään, vaan esimerkiksi 
maanalaisista tukikohdista tuodaan jo olemassa olevaa tekniikkaa tavallisten ihmisten ilmoille sitä 
mukaan kuin me pystymme uutta tekniikkaa omaksumaan. Näissä tukikohdissa oltaisiin jopa 
tuhansia vuosia nyky tekniikkaa edellä. Mikä otus pystyisi moiseen? Ihminen se ei voi olla.

Isovelijärjestelmä on siis pakollinen askel kohti lopullista päämäärää eli ihmisen liittäminen pilveen 
kuin minkä tahansa tietokoneen. Sen jälkeen olisimme kaikki tekoälyn ohjauksessa ilman vapaata 
tahtoa ns. kekomielenä ja ihmisen tarina vapaana biologisena olentona olisi loppu. Tuollaisesta 
suosta ei enää nousta. Kuka tuota ekoälyä hallitsee?

Sanotaan, että valkoinen prosessoitu sokeri on pahinta myrkkyä aivoille, mitä ihminen voi syödä. 
Vaikka se on niin hyvän makuista. Samoin, kaikki älylaitteet ja erityisesti älypuhelin, on pahinta 
myrkkyä ihmisen vapaudelle ja terveydelle, mitä ihminen voi käyttää. Vaikka se on lähes 
korvaamaton kaveri monessa paikassa.

Vapaus ja terveys vai kekomielivankila? 


